Carimt Nome Completo

04/10/z Joyce de Macedo Ferreira
04/10/z José Anténio Rodrigues Santos
04/10/Z kelvin donizete ferreira

04/10/z Aline Silva Siqueira Lima
04/10/z Sidney Santos

04/10/Z Marcio José Correa

04/10/z Fernanda Aparecida de Araujo Pereira
05/10/z Sidney Santos

04/10/Z Rafaela Rodrigues

04/10/z Benedito Aparecido de Matos
04/10/z Pablo Wilian Oliveira ramos
05/10/z Juliana de oliveira garcia
08/10/z Thiago do Carmo de Jesus

Classificagdo manifestagéo de interesse - Geografia EE Francelina Franco

Qual foi o(s) curso(s) de grac Manifeste a vaga de interesse CPF

Pedagogia/ Geografia
Histéria Geografia -
Geografia Geografia -
Licenciatura em Histéria/Pec Geografia -
Tecnologia em Gestao Ambi¢ Geografia -
Engenharia ambiental Geografia -
Pedagogia,Histéria e Geogre Geografia -
Tecnologo Gestao Ambiental Geografia -
GEOGRAFIA

Geografia e historia

Geografia -
Geografia -
Estudos sociais - histéria e g Geografia -
Histéria e Geografia Geografia -

Ciéncias Sociais - UNESP di Geografia -

Turno 2, das 12h15 as 21 949.487.048-49
Turno 2, das 12h15 as 21 32459272820
Turno 2, das 12h15 as 21 29737433890
Turno 2, das 12h15 as 21 383.389.828-30

Geografia - (Turno 2, das 12h15 as 21 43458225803
(Turno 2, das 12h15 as 21 44562855835
(Turno 2, das 12h15 as 21 39776192840
(Turno 2, das 12h15 as 21 39942067825
(Turno 2, das 12h15 as 21 18342080846
(Turno 2, das 12h15 as 21 27023191810
(Turno 2, das 12h15 as 21 27986194839
(Turno 2, das 12h15 as 21 18342080846
(Turno 2, das 12h15 as 21 42798210895
(

(
(
(

Numero de Cell Teve auli Se sim, em « Pontuacéo classificagdo

15996385344 Nao
15997551771 Nao
15 99741-3319 Sim
15996276630 Nao
15998375254 Nao
15996772933 Nao
13991341826 Nao
15998375254 Nao
15998278131 Nao
15 99656.81.92 Sim
15997626586 Sim
15996486004 Nao
19 99384-0404 Sim

9

“Dr. Raul Ve

D OO OO O O 0

E.E. Dr. Raul Venturelli
Estava na diretoria de It

E.E. Washington Luiz

115
360
362
250
429
434
240
423
Indeferido
Indeferido
Indeferido
indeferido
indeferido

BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT



