	Classi	ficação manifestação de interesse - Ge	eografia EE France	lina Franco					
Carimb Nome Completo	Qual foi o(s) curso(s) de grad	Manifeste a vaga de interesse	CPF	Número de Cel	Teve aul	Se sim, em	Pontuação	classificação	
04/10/2 Joyce de Macedo Ferreira	Pedagogia/ Geografia	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 43458225803	15996385344	Não		9	115	BT
04/10/2 José Antônio Rodrigues Santos	História	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 44562855835	15997551771	Não		8	360	ВТ
04/10/2 kelvin donizete ferreira	Geografia	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 39776192840	15 99741-3319	Sim	"Dr. Raul Ve	8	362	BT
04/10/2 Aline Silva Siqueira Lima	Licenciatura em História/Ped	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 39942067825	15996276630	Não		6	250	ВТ
04/10/2 Sidney Santos	Tecnologia em Gestão Ambie	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 18342080846	15998375254	Não		6	429	ВТ
04/10/2 Mãrcio José Correa	Engenharia ambiental	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 27023191810	15996772933	Não		6	434	BT
04/10/2 Fernanda Aparecida de Araujo Pereira	Pedagogia, História e Geogra	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 27986194839	13991341826	Não		6	240	ВТ
05/10/2 Sidney Santos	Tecnólogo Gestão Ambiental	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 18342080846	15998375254	Não		6	423	вт
04/10/2 Rafaela Rodrigues	GEOGRAFIA	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 42798210895	15998278131	Não			Indeferido	,
04/10/2 Benedito Aparecido de Matos	Geografia e história	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 949.487.048-49	15 99656.81.92	Sim	E.E. Dr. Raul Venturelli		Indeferido	,
04/10/2 Pablo Wilian Oliveira ramos	Estudos sociais - história e g	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 32459272820	15997626586	Sim	Estava na diretoria de Ita		Indeferido	,
05/10/2 Juliana de oliveira garcia	História e Geografia	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2°	1 29737433890	15996486004	Não			indeferido	,
08/10/2 Thiago do Carmo de Jesus	Ciências Sociais - UNESP de	Geografia - (Turno 2, das 12h15 às 2	1 383.389.828-30	19 99384-0404	Sim	E.E. Washir	ngton Luiz	indeferido	,